
 

 

UCHWAŁA NR XIII/171/19 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 

z 2019 r. poz.506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. 

z 2019 r., poz.869) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet gminy o kwotę 700.000,00 zł,  w sposób następujący: 

Dochody  

Dz. Rozdz.  Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk. 

600   Transport i łączność  10 000,00  

 60016  Drogi gminne  10 000,00  

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskane z innych źródeł - Nadleśnictwo Ustrzyki D. 

 10 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 036,00  29 959,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 036,00  29 959,00  

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych źródeł - Ustrzyckie 

Podwórka 

9 036,00   

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskane z innych źródeł - Ustrzyckie Podwórka 

 29 959,00  

750   Administracja publiczna 3 500,00   

 75095  Pozostała działalność 3 500,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00   

756  

 

Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich 

poborem 

95 182,00   

 75615 

 

Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i 

opł.lok.od os.pr 

95 182,00   

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 100 000,00   

  0330 Wpływy z podatku leśnego -20 000,00   

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 

i opłatach 

15 182,00   

801   Oświata i wychowanie -218 227,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 5 września 2019 r.

Poz. 4302



 80101  Szkoły podstawowe 9 000,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 400,00   

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn -3 700,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 300,00   

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00   

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

4 000,00   

 80104  Przedszkola -511 227,00   

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

-48 227,00   

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu wych. 

przedszkolnego 

-463 000,00   

 80148  Stołówki szkolne 280 000,00   

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu wych. 

przedszkolnego 

280 000,00   

852   Pomoc społeczna -101 450,00   

 85295  Pozostała działalność -101 450,00   

  2057 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem 

środ.europ. 

-101 450,00   

   Akademia Bieszczadzkiego Seniora -101 450,00   

855   Rodzina 9 000,00   

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 000,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -540 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  -540 000,00  

  6257 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środków 

europ. 

 -550 000,00  

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskane z innych źródeł - wpłaty uczestników 

projektu 

 10 000,00  

926   Kultura fizyczna 3 000,00   

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat (opłata startowa) 3 000,00   

    -199 959,00  -500 041,00  

     -700 000,00  

Wydatki    

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 

400   Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę  5 000,00  

 40002  Dostarczanie wody   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  

   Budowa ujęcia wody w m-ci Krościenko etap I  5 000,00  

600   Transport i łączność -9 000,00  15 600,00  

 60016  Drogi gminne  15 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4302



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 600,00  

   Przebudowa drogi Teleśnica Osz. - nr dz.63  10 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 119213R (Rzeczna 

PCK) 

 3 100,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 119230R (Nadgórna)  2 500,00  

 60017  Drogi wewnętrzne -9 000,00   

  4270 Zakup usług remontowych FS Ustjanowa Górna -9 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 29 142,00  -138 082,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 142,00  -138 082,00  

  4300 Zakup usług pozostałych COS (badanie gruntu) 11 070,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 18 072,00   

   Utwardzenie placu WM ul. Pionierska 6 - Ustrzyckie 

Podwórka 

18 072,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -138 082,00  

   Nasz wspólny parking - WM ul. Fabryczna 29 - 

Ustrzyckie Podwórka 

 59 918,00  

   Kompleksowa przebudowa budynku Orange wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania PT 

 -48 000,00  

   Termomodernizacja budynków mieszkalnych  -150 000,00  

710   Działalność usługowa -10 000,00  10 000,00  

 ####  Plany zagospodarowania przestrzennego -10 000,00  10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

   Miejscowy Plan Zagospod. Przestrzennego w m-ci 

Stebnik 

 10 000,00  

720   Informatyka 12 372,00   

 72095  Pozostała działalność 12 372,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 12 372,00   

   "Propagowanie łączności internetowej 

w społecznościach lokalnych – Wifi4EU" 

12 372,00   

750   Administracja publiczna 48 000,00   

 75023  Urzędy gmin 48 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych (usł.pocztowe) 40 000,00   

752   Obrona narodowa  -20 000,00  

 75295  Pozostała działalność  -20 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -20 000,00  

   Budowa strzelnicy  -20 000,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

rzeciwpożarowa 

13 704,00  80 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 13 704,00  10 000,00  

  

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

13 704,00   

  

 dof.  remontu strażnicy dla OSP Ustrzyki D. (wkład 

wł.) 

2 406,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4302



  

 dof.  zakupu wyposażenia dla OSP Łodyna  (wkład 

wł.) 

1 300,00   

  

 dof.  zakupu wyposażenia dla OSP Zawadka  (wkład 

wł.) 

1 050,00   

  

 dof.  zakupu wyposażenia dla OSP Wojtkówka  (wkład 

wł.) 

3 250,00   

  

 dof.  zakupu wyposażenia dla OSP Krościenko  (wkład 

wł.) 

1 080,00   

  

 dof.  zakupu wyposażenia dla OSP Ropienka  (wkład 

wł.) 

3 163,00   

  

 dof.  zakupu wyposażenia dla OSP Wojtkowa  (wkład 

wł.) 

1 455,00   

  

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych. 

 6 500,00  

  

 dof.  zakupu wyposażenia dla OSP Stańkowa  (wkład 

wł.) 

 6 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 500,00  

   Budowa garażu dla OSP Łodyna  3 500,00  

 75495  Pozostała działalność  70 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70 000,00  

 

  Budowa zbiornika przeciwpożarowego w mi-ci 

Dźwiniacz Dolny (decyzja PSP) 

 70 000,00  

801   Oświata i wychowanie  -571 791,00  

 80101  Szkoły podstawowe  -571 791,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -571 791,00  

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa sali przy SP nr 2  -300 000,00  

  

 

Budowa kompleksu lekkoatletycznego przy SP 

Ustjanowa 

 -271 791,00  

852   Pomoc społeczna -163 645,00  282 000,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe -62 500,00   

  3110 Świadczenia społeczne -62 500,00   

 85295  Pozostała działalność -101 145,00  282 000,00  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00   

  4307 Zakup usług pozostałych -86 145,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  282 000,00  

   Poprawa stanu tech.budynku przy ul. 29 Listopada 22  282 000,00  

855   Rodzina 9 000,00   

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 000,00   

  

2910 

Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w 

nadm.wysokości 

8 000,00   

  4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem 

1 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 100,00  -375 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  -575 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  136 000,00  

   Kanalizacja sanitarna ul. Dwernickiego  111 000,00  

   "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na  25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4302



terenie gminy Ustrzyki Dolne" (RPO WP 2014-2020) 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -550 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -161 000,00  

   Program strategiczny "Błękitny San" - 

uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji 

Ustrzyki Dolne 

 -711 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic  100 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w gm.Ustrzyki D  100 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych - usuwanie azbestu 9 000,00   

 90095  Pozostała działalność 54 100,00  100 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenie FS Ustjanowa G 9 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Łobozew G. (plac 

zabaw) 

2 100,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (kontenery WM) 43 000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  

   Poszukiwanie źródeł wód termalnych na terenie 

gm.Ustrzyki 

 100 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 600,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 600,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00   

  4110 Składki na FUS 2 000,00   

  4120 Składki na FP 500,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Zawadka (zbiornik 

bezodpływ.) 

2 100,00   

926   Kultura fizyczna 3 000,00   

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   

    12 273,00  -712 273,00  

    Razem -700 000,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Julian Czarnecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4302


		2019-09-05T12:25:00+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




